
KOTE-KO SHPK
NIPT:J73721013S
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VEND 1M
Nr.06 Date 30/0612023

Sot ne daten 30.06.2023, ne seline e shoqerise "KOTE KO" Shpk Asambleja e Pergjithshme e
Shoqerise, Konform ligjit nr 9901 date 14.04.2008" Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", si dhe
rregullave te percaktuara ne Statutin e Shoqerise, mori ne shqyrtim sipas rendit te dites:

a- Destinimin e fitimit te realizuar per vitin 2022.

Ne perfundim te diskutimeve Asamblea e ortakeve vendosi:

Fitimi (Humbja) i vitit 2022, ne shumen (4,378,691) leke, do te mbulohet nga fitimet e viteve
pasardhese.

Ky vendim, do te dorezohet ne afatet dhe formen e parashikuar nga ligji, prane D.R.
Tatimore Korce dhe Qendres Kombetare te Bisnesit.

ORTAKU

ADRESA: Rruga Konferenca e Labinotit, Nr.32, Ish Kampi i Puntoreve, Korce.


